QP 4-17 - Chnonowa

Mer werded aklaget!

Mer werded vom Bezirkgericht Sauliamt aklagt, dassmer 3 Rakete vode NASA klaut hend. Us dem
Grund mumer ade folgende Date zum Verhér erschiene.

Datum

07.10 -
22.10

28.10

04.11

11.11

18.11

25.11

02.12

09.12

16.12

23.12 -
07.01

Zeit

13:00 - 16:00

13:00 - 15:10

11:15-13:10

19:30 - 22:00

17:00 - 19:00

14:00 - 17:00

14:00 - 17:00

Stand: 17.12.25

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Bushaltestelle Unterrifferswil
Bahnhof Mettmenstetten
Hexengraben Turlersee
Spital Affoltern
Hundelerhdtte

Oberdorf Mettmenstetten

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung
Abteilungstag (13:00-15:00) und Diashow
(15:00-16:00)

Verhor, bitte alle erscheinen!

Chlaus
Mitnehmen: zu zweit einen Guetzliteig
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubung



