

QP 4-17 - Chnonowa

Mer werded aklaget!

Mer werded vom Bezirkgericht Säuliamt aklagt, dassmer 3 Rakete vode NASA klaut hend. Us dem Grund mümer ade folgende Date zum Verhör erschiene.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
07.10 - 22.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
28.10	13:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Abteilungstag (13:00-15:00) und Diashow (15:00-16:00)
04.11	13:00 - 15:10	Bushaltestelle Unterrifferswil	Verhör, bitte alle erscheinen!
11.11	11:15 - 13:10	Bahnhof Mettmenstetten	-
18.11	19:30 - 22:00	Hexengraben Türlersee	-
25.11	17:00 - 19:00	Spital Affoltern	-
02.12	14:00 - 17:00	Hündelerhütte	Chlaus
09.12	14:00 - 17:00	Oberdorf Mettmenstetten	Mitnehmen: zu zweit einen Guetzliteig
16.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
23.12 - 07.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung

Stand: 04.02.26